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مقام مسئول شرکت نفت در گفت‌وگو با کیهان مطرح کرد
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با راه‌اندازی میدان گازی توس

نرخ خوراک گاز واحدهای صنعتی و پتروشیمی با اعمال نرخ جدید 
دلار به‌روزرسانی شد. تغییری که می‌تواند بر هزینه تولید شرکت‌ها و 

سودآوری آن‌ها در بازار سرمایه تأثیر مستقیم بگذارد.
براساس تصمیم جدید، نرخ خوراک گاز صنایع پتروشیمی با در نظر گرفتن 
نرخ جدید دلار محاسبه و اعلام شده است. بر اساس آنچه در رسانه‌های بورسی 
منتشر شد، نرخ خوراک گاز از 11 هزار و 300 تومان در آذرماه به 18 هزار 

و 900 تومان در دی‌ماه رسیده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، در سال گذشته نرخ خوراک گاز طی نیمه 
نخســت ۱۴۰۳ بین چهار هزار و 669 تومان تا شــش هزار و 321 تومان به 
ازای هر مترمکعب و در نیمه دوم سال قبل نیز بین هفت هزار و 810 تومان 
تا ۱۲ هزار و ۶۸۸ تومان بوده است که رشد تقریبا دو برابری نرخ خوراک گاز 
پتروشــیمی‌ها طی امسال )تا پیش از محاسبه با دلار جدید( نسبت به سال 

قبل را نشان می‌دهد.
با اعمال نرخ جدید دلار در محاسبات، نرخ خوراک گاز واحدهای صنعتی 
و پتروشیمی به‌روزرسانی شد. تغییری که می‌تواند بر هزینه تولید و سودآوری 

شرکت‌ها اثرگذار باشد.
این تغییر در چارچوب اصلاح فرمول‌های محاسباتی و متناسب‌سازی نرخ 

خوراک با شرایط جدید ارزی صورت گرفته است.
کارشناســان معتقدند افزایش نرخ خــوراک گاز می‌تواند هزینه تولید 
شرکت‌های پتروشیمی و صنایع انرژی‌بر را افزایش دهد و در مقابل، بر سودآوری 

و ارزش سهام این شرکت‌ها در بازار سرمایه تأثیرگذار باشد.
کانــال تلگرامی بتا ســهم درباره خبر افزایش نرخ خوراک نوشــت: در 
خبرها  شاهد بودیم که نرخ خوراک گاز از 11 هزار و 300 تومان در آذرماه 
به 18 هزار و 900 تومان در دی‌ماه رســیده است و البته احتمالا در ماه‌های 
بهمن و اسفند نیز بیشتر خواهد شد. دقت کنید در آذرماه میانگین نرخ ارز 
محاسباتی 75 هزار تومان بوده است و در دی‌ماه این عدد به 125 هزار تومان 
رســیده اســت؛ یعنی دقیقا نرخ خوراک، متناظر با نرخ ارز رشد کرده است. 
عدد فرمول احتمالا نهایت یک یا دو سنت تغییر کرده باشد و اصل این تغییر 
برای محاسبه نرخ ارز است. قاعدتا هیچ کسی انتظار ندارد که دولت همچنان  
نرخ قبلی 75 هزار تومان را لحاظ کند و این محاســبات منطقی در نرخ گاز 
اســت و همان‌طور که سمت فروش آنها را بالا می‌برد در بهای تمام شده نیز 

مؤثر است و مهم حفظ حاشیه سود شرکت‌هاست. 
از همیــن رو معتقدیم این افزایش کاملا طبیعی و منطقی و قابل انتظار 
بود و در ماه‌های بهمن و اسفند نیز احتمالا با توجه به صعودی بودن نرخ ارز 

این نرخ‌ها باز هم افزایش خواهد داشت.
گفتنی است آنگونه که انجمن شرکت‌های پتروشیمی برآورد کرده، مجموع 
گازی که به عنوان خوراک و سوخت در اختیار صنعت پتروشیمی قرار می‌گیرد، 
هشت و هفت دهم درصد مصرف روزانه کشور معادل روزانه 32 و نیم میلیون 
مترمکعب است که از این میزان ۴۳ درصد به عنوان خوراک و ۵۷ درصد به 

عنوان سوخت مورد استفاده قرار می‌گیرد.

شرکای تجاری جدید در شرایطی که کشور در شرایط تحریمی 
به‌سر می‌برد، می‌تواند فشار اقتصادی بر کشور را کاهش دهد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم؛ در شرایطی که کشور حدود دو دهه است 
که با تحریم‌های ظالمانه خارجی رو‌به‌رو است، به‌نظر می‌رسد با توجه به تداوم 
تحریم‌ها علاوه‌بر آن‌که سیاستگذار حوزه دیپلماسی باید به‌دنبال رفع تحریم‌ها 
باشــد، دولت باید بیشتر به‌دنبال خنثی‌ســازی تحریم‌ها از راه‌های مختلفی 

همچون افزایش تولید داخلی با کیفیت و شرکای تجاری باشد.
بسیاری از کشور‌های دنیا در طول تاریخ به‌واسطه اختلافات سیاسی درگیر 
تحریم بوده و هســتند و با اســتفاده از راهبرد‌هایی که شاید مهم‌ترین آن‌ها 
شناسایی شرکای جدید باشد اقدامات کشور‌ تحریم‌کننده را خنثی کرده‌اند. 
چین و روسیه از جمله کشور‌هایی هستند که در طول تاریخ خود بارها مورد 

تحریم قرار گرفتند و توانستند تأثیرات مخرب تحریم را کاهش دهند.
چیــن که در دهه 50 میلادی با تحریم‌های آمریکایی رو‌به‌رو بود روابط 
اقتصادی خود را با کشور‌های همسو از 32 و چهار دهم درصد به 72 درصد 
رساند. در سال‌های اخیر روسیه هم به‌دلیل کاهش روابط تجاری خود با اتحادیه 
اروپا؛ چین و هند را جایگزین کرد. در این شرایط در پایان سال 2025 تجارت 
میان چین و روسیه با رشد دو درصدی به بیش از 228 میلیارد دلار رسید؛ 

در حالی که در سال 2022 حدود 193 میلیار دلار بود. 
تجارت روسیه با هند نیز در پایان سال 2025 به بیش از 70 میلیارد دلار 
رسید؛ در حالی که در سال 2022 حدود 13 میلیارد دلار بود. هند هم وقتی با 
تعرفه‌های آمریکا مواجه شد روابط اقتصادی خود با چین و روسیه را افزایش داد.

الگوی روســیه، چین و هند، می‌تواند مورد توجه ایران هم قرار بگیرد و 
سیاســتگذاران در قالب دیپلماسی اقتصادی به‌دنبال بازار‌های جدیدی برای 
محصولات ایرانی باشند؛ از جمله این بازارها، آفریقاست.‌ براساس آخرین آمار‌ها 
میزان تجارت ایران در 9 ماهه امسال با 36 کشور آفریقایی به 940 میلیون 

دلار رسیده که بسیار ناچیز است.
ضرورت تشکیل محور مقاومت اقتصادی جهانی

گفتنی اســت، نخستین حلقه شکســت محاصره، مردمی‌سازی واقعی 
اقتصاد اســت. اگر بخشــی از این 24 بند اقتصاد مقاومتی، به‌صورت واقعی 
و عملیاتی اجرا شــده بود امروز اقتصاد ایران با ســطح بالاتری از تاب‌آوری و 

قدرت چانه‌زنی مواجه بود.
کار دیگری که می‌توان انجام داد؛ تشــکیل یک جبهه اقتصادی واحد و 
محور مقاومت اقتصادی جهانی، با همه اشخاص و دولت‌هایی است که مخالف 
آمریکا هستند. جمهوری اسلامی ایران در عرصه اقتصاد، از دهه‌ها قبل، باید 
جبهه مستضعفین را در برابر مستکبران به پادشاهی آمریکا، تشکیل می‌داد 

اما از آن غفلت کرده است. 
»مســتضعفین« در یک معنای گســترده و بــه دور از تنگ نظری، به 
همه اشــخاص و دولت‌هایی می‌گویند که مخالف استکبار آمریکا هستند؛ به 
عنوان مثال ادواردو آنیلی؛ یک فرد ثروتمند اما در جبهه مستضعفین بود یا 

دولتمردانی چون چاوز. 
شمار بســیاری از ورزشکاران، هنرمندان، نویســندگان، روزنامه‌نگاران، 
اســتادان دانشــگاه و اهل فناوری و... که شــهرت دارند و بعضاً ثروتمند هم 
هســتند؛ با آمریکا مخالفت بنیانی دارند و او را دشمن می‌دانند. با این‌حال، 
نگاه صرفاً دولتی و رسمی برخی مسئولان ما به اقتصاد، جلوی مراودات دولتی 
و مردمــی با افراد و گروه‌های توانمند اقتصادی، فنی، تکنولوژیک و... مخالف 

آمریکا را گرفته است)!(
تشکیل این جبهه، نیازمند دیپلماسی توامان رسمی و غیررسمی اقتصادی، 
سیاسی و فرهنگی است. برخی از افراد و شرکت‌ها، حتی در کشورهای غربی 
هســتند اما حاضرند در دفاع از ایران، هزینه بدهنــد. آنها صرفاً با معادلات 
اقتصادی مرسوم که بر پایه سود و زیان است کار نمی‌کنند و از تحریم شدن 
هم نمی‌ترســند؛ بلکه حفظ و تقویت جمهوری اسلامی ایران در برابر آمریکا 

را ضروری می‌دانند. 

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام 
معیارهای عجیب حذف یارانه نقدی، صاحبان 
مالکان خانه‌های و  تومانی   حقوق 30 میلیون 
50 میلیارد تومان به بالا را در یک طبقه درآمدی 

قرار داده است!
به گزارش کیهان، تعلیق استیضاح وزیران دولت 
در مجلس، برخی اعضای کابینه را به کارهای عجیب 
یا خلاف یا انحراف از قانون انداخته که نتیجه همه 

آنها، تنگ‌تر شدن معیشت مردم است. 
در حالی که دولــت و مجلس ادعا می‌کنند که 
حقوق کارمندان در سال 1405 را 21 تا 43 درصد 
افزایش داده‌اند؛ به دنبــال قطع یارانه نقدی طبقه 
متوسط و بعضاً ضعیف هستند. مجلس تصویب کرده 
که 20 درصد بعلاوه سه تا سه میلیون و 500 هزار 
تومان به حقوق کارمندان اضافه شود و از آن طرف، 
اگر دولت، یارانه نقدی یک خانوار سه نفره قطع بکند؛ 
یــک میلیون و 200 هزار تومان از قدرت خرید آنها 

کاسته خواهد شد! 
»یعقوب اندایــش«؛ معاون رفاه و امور اقتصادی 

وزیــر کار در یک گفت‌وگوی تلویزیونی به تشــریح 
جزئیات عجیــب حذف دهک‌بندی از دریافت یارانه 
اشــاره و اظهار کرد: مبنا مصوبه هیئت وزیران است 
که ۲۵ آذرماه مصوب شــده و در آنجا چند شــرط 
گذاشته شده و یکی از شروط درآمد است. وی افزود: 
اگر خانواده یــک نفره حداقــل ۳۰ میلیون تومان 
درآمد داشــته باشد یا بیشــتر از آن مشمول حذف 
 یارانه می‌شــود یا اگر درآمد یک خانــواده دو نفره
۳۶ میلیون تومان باشد از دریافت یارانه حذف می‌شود.

معــاون رفاه و امور اقتصــادی ادامه داد: غیر از 
این دو، شــرط دیگر هم هست که خودرو، املاک و 
مستغلات و خانه است که مجموع این‌ها اگر بالاتر از 
۵۰ میلیارد تومان باشد، مشمول حذف یارانه می‌شود.

معاون رفاه و امــور اقتصادی وزیر کار افزود: در 
مورد خودرو نیز به همین ترتیب است و اگر مجموع 
ارزش خودروهای خانوار بالاتر از پنج میلیارد تومان 
باشد، مشمول حذف می‌شوند؛ بنابراین دیگر بحث 
دهک‌بندی مطرح نیست که این دهک ۹ است یا جزو 
دهک 10 و باید حذف شــود بلکه فقط مبنا درآمد، 

خودرو و خانه لوکس است.
بــه گفته اندایش، ترتیب به این نحو اســت که 
سازمان امور مالیاتی تایید می‌کند که درآمد مشمول 
مالیاتی این فرد بالاتر از ارقامی است که اعلام شده 
و باید حذف شود و درعین حال خودروی لوکس یا 

املاک لوکس دارد.
چند ابهام در طرح عجیب وزارت رفاه

گفتنی است، معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت 
رفاه در پاسخ به این پرسش که آیا تصور بر این است 
که با ۳۰ میلیون تومان می‌توان یک زندگی را اداره 
کرد؟ گفت: اطلاعات ما می‌گوید که اگر بخواهیم بر 
مبنای درآمدها حذف کنیم، فقط ۱۵ درصد جامعه 
حذف می‌شــوند و باقی یعنی ۸۵ درصد یارانه‌بگیر 

خواهند بود.
اندایش در پاسخ به این پرسش که آیا این مسئله 
فقط مشمول سرپرســت خانوار می‌شود یا اعضای 
خانواده را هم دربرمی‌گیرد؟ توضیح داد: همه خانوار 
را یک‌جــا می‌بینیم؛ مثلا اگر کل خانواده ۴ خودرو 
داشته باشــند، یا جمعا ۱۵۰ میلیون تومان درآمد 

داشــته باشند، یک‌جا جمع می‌زنیم و بر مبنای آن 
مشمول حذف یا عدم حذف قرار می‌گیرند.

با این‌حال وزارت رفاه در معیاری عجیب؛ صاحب 
درآمــد ماهانه 30 تا 36 میلیــون تومانی )187 تا 
225 دلاری بر اساس دلار 160 هزار تومان(، مالک 
خودروی پنج میلیاردی )31 هزار و 250 دلاری( و 
خانه 50 میلیارد تومانی )312 هزار و 500 دلاری( 
را در یــک طبقه قرار داده و می‌خواهد یارانه آنها را 

حذف کند. 
نکته اینجاست که برخی نمایندگان مجلس هم 
به دنبال حذف یارانه نقدی هستند و ادعا می‌کنند 
کــه با حذف یارانه‌ها، به انــدازه نصف درآمد نفتی، 
صرفه‌جویی خواهد شد! البته به نظر می‌رسد معیار 
درآمدی به گونه‌ای تعیین شــده که اکثریت مردم، 
مشــمول حذف یارانه نقدی شوند؛ آن‌هم در حالی 
که تورم همچنان شــتابان بالا مــی‌رود و از قدرت 
خرید مردم کاسته می‌شود. ضمن اینکه گزارش‌های 
بین‌المللی نشان می‌دهد؛ حداقل حقوق کارگران در 

جهان، 300 دلار است.

به گفته مدیر مهندسی و ساختمان شرکت 
نفت مناطق مرکزی، اکنون با وارد مدار شدن 
میدان گازی توس، پنج اســتان‌ شمال شرق 
کشور شامل خراسان رضوی، خراسان شمالی، 
خراسان جنوبی، سمنان و گلستان دیگر مشکل 

کمبود گاز نخواهند داشت.
به گزارش خبرنگار ما، طرح توسعه میدان گازی 
تــوس ۲۰ بهمن با حضور رئیس‌جمهور و وزیر نفت 

به‌صورت ویدئوکنفرانس به بهره‌برداری رسید.
میدان گازی توس در 100 کیلومتری شمال‌ شرق 
مشــهد و در فاصله ۵۰ کیلومتری پالایشگاه شهید 
‌هاشمی‌نژاد سرخس واقع شده و با حجم گاز درجای 
حدود 58 میلیارد مترمکعب، یکی از میدان‌های مهم 
گازی شرق کشور به‌شمار می‌رود. این میدان در سال 
۱۳۸۲ کشف شــد و عملیات توسعه‌ای آن از سال 

۱۴۰۲ آغاز شد.
طرح توسعه میدان گازی توس با سرمایه‌گذاری 
120 میلیــون یــورو و اتکا به منابــع داخلی اجرا 
شــده و ظرفیت تولیــد روزانه این میــدان در گام 
نخســت ســه میلیون مترمکعب گاز طبیعی است 

 کــه قابلیت افزایش روزانه تا پنج میلیون مترمکعب 
را دارد.

از مهم‌ترین اهداف توســعه این میدان می‌توان 
به جبران بخشــی از کمبود گاز خوراک پالایشگاه 
شهید‌هاشمی‌نژاد مشــهد، افزایش ضریب پایداری 
شبکه توزیع گاز در شمال‌شرق کشور به‌ویژه در اوج 
مصرف زمستانی و استقلال از قرارداد گاز ترکمنستان 

اشاره کرد.
طرح توســعه میــدان گازی تــوس در حوزه 
اشتغال‌زایی هم اثرگذار بوده است، به‌گونه‌ای که در 
دوره ساخت و نصب برای حدود یک‌هزار و 200 نفر 
و در دوره بهره‌برداری برای 180 نفر اشتغال مستقیم 

ایجاد کرده است.
»مالک قنواتی« مدیر مهندســی و ســاختمان 
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در حاشیه بازدید 
خبرنگاران از ایــن میدان گفت: میدان گازی توس 
به‌ عنوان نخستین پروژه‌گرین‌فیلد )توسعه همزمان 
چند مخزن( شمال‌ شرق کشور، پس از سالها وقفه 
وارد مدار تولید شده و نقش مهمی در پایداری تأمین 
گاز استان‌های شمال‌ شرق و کاهش ناترازی فصلی 

انرژی ایفا می‌کند.
او ادامه داد: در شرایط سخت و حساس زمستانی 
که مناطق شمال‌ شرق کشور به‌شدت به تأمین پایدار 
گاز نیاز داشتند، گاز تولیدی از میدان توس وارد مدار 
شــد و اجازه نداد حتی لحظه‌ای وقفه‌ در تأمین گاز 

این منطقه ‌ایجاد شود. 
این اقدام نقش مهمی در پایداری شبکه گازرسانی 

و تأمین نیاز مردم ایفا کرده است.
قنواتی تصریح کرد: توســعه میدان گازی توس 
نقش مؤثــری در پایداری تولیــد و تأمین خوراک 
پالایشگاه شهید ‌هاشــمی‌نژاد برای تأمین گاز پنج 
استان‌ شمال شرق کشور شــامل خراسان رضوی، 
خراسان شمالی، خراسان جنوبی، سمنان و گلستان 
را خواهد داشــت و به تثبیت فشار در شبکه شمال 

شرق کمک می‌کند.
مدیر مهندسی و ساختمان نفت مناطق مرکزی 
ایران با اشــاره به برنامه‌های توســعه‌ای این میدان 
تصریح کــرد: مطابق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شــده، 
حداکثر و بیشینه تولید این میدان در سال آینده به 

پنج میلیون مترمکعب در روز خواهد رسید.

او افزود: در هفته گذشته حدود یک‌ونیم میلیون 
مترمکعب گاز از این میدان وارد مدار تولید شــده و 
با برنامه‌ریزی دقیق و اجرای مســتمر فعالیت‌ها در 
بخش‌های زیرسطحی و سطح‌الارضی، روند افزایش 

تولید با جدیت دنبال می‌شود.
قنواتی اظهار کرد: در کشور حداقل زمان توسعه 
میادین گازی کمتر از ۴۸ ماه ســابقه نداشــته، اما 
اکنون خرسندیم که در کمتر از ۱۶ ماه، سه میدان 
دی، خارتنــگ و توس به‌صــورت همزمان در حال 

توسعه هستند.
وی با اشاره به بهره‌برداری از میدان دی در سال 
گذشــته گفت: این میدان در فاز نخست با ظرفیت 
دو میلیون مترمکعب و در فاز نهائی با ظرفیت ســه 

میلیون مترمکعب در حال تولید است. 
مدیر مهندسی و ساختمان شرکت نفت مناطق 
مرکــزی ایران تاکید کرد: با دســتیابی به ظرفیت 
نهائی تولید روزانه پنج میلیون مترمکعب گاز، کشور 
از مصرف معــادل پنج میلیون لیتر گازوئیل در روز 
بی‌نیاز خواهد شد که این میزان صرفه‌جویی ارزشی 

معادل حدود سه میلیون دلار در روز دارد.

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

برگ سبز و کارت مشخصات خودرو سواری پژو GLXI 405 دو گانه سوز به 
شماره پلاک 428 ل 56 ایران 24 به رنگ سفید روغنی مدل 1390 و شماره 
  NAAM 11 CA 7 BE 082967 موتور 12490048824 و شماره شاسی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. )اهواز (

ســند کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ ســبز ( خودرو سواری پراید GTXi مدل 
۱۳۸۹ به رنگ نقره‌ای متالیک به شماره انتظامی ۸۸۲ص۹۵ ایران ۱۸ و شماره 
موتور ۳۸۶۲۳۸۹ شــماره شاســی S ۱۴۱۲۲۸۹۷۰۱۵۱۰  به نام ناصر صفری 
افلاکی به شــماره ملــی ۳۸۷۱۴۳۷۶۷۰ مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

است. )همدان (

 بــرگ ســبز خــودرو ســواری پراید جی تــی ایکــس آی به شــماره پلاک
314 س 21 ایران 14 به رنگ سفید روغنی مدل 1386 و شماره موتور 
2243921 و شماره شاسی S 1412286416478 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد. )اهواز (

آگهی‌های
 مفقودی

خرید و فروش 
انواع خودرو

حمل و نقل

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو 
پیکان مدل ۷۹ شــماره انتظامی 
بــه  ایــران ۴۱  ۱۳۸ ب ۷۱ - 
شــماره شاســی ۷۹۴۷۶۳۸۴ و 
شماره موتور ۱۱۱۲۷۹۷۲۲۶۸ 
بنام آقای مهدی یار احمدی مفقود 
گردیــده از درجه اعتبار ســاقط 

است. )بروجرد (

بــرگ ســبز موتورســیکلت هدف 
بــه شــماره پــاک   125 CC CDI

59468 – 568 بــه رنگ مشــکی 
موتــور شــماره  و   1394  مــدل 

N 3 C 237748 0125و شــماره 
  N 3 C *** 125 F 9400417شاسی 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد . )اهواز (

نیســان  خــودروی  ســبز  بــرگ 
ک پــا ه  ر شــما بــا  نــت  ا  و

۷۲ ایران ۶۹۷ق۳۹ و شماره موتور 
KA24824836Z و شماره شاسی 
NAPDA4D2292025489بنــام 
صفرعلــی عمــوزاد مهدیرجی با کد 
ملی ۵۷۹۹۸۵۸۶۴۶ مفقود گشته 
و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.  

)بهشهر(

ســند کمپانــی ـ کارت شناســایی ـ 
بیمــه نامه و‌کارت ســوخت خودرو 
سواری رنو لوگان L90  مدل ۱۳۹۲ 
بــه رنگ ســفید روغنی به شــماره 
انتظامــی ۶۸۸س۷۱ ایــران ۱۸ و 
شــماره موتور W ۱۳۵۷۷۸ شماره 
  NAPLSRALDC1194820 شاســی
به نام مرضیه جعفری به شماره ملی 
۳۸۷۱۴۸۷۸۶۴مفقود شــده و از 
درجه اعتبار ساقط است. )همدان (

سند کمپانی و کارت پژو پارس 
PARS XU7P به شــماره انتظامی 

875 ی 56 ایران 17 با موتور 
شاســی  و   125K0276252
NAANA1HLFPBB69614 مدل 
1402 بنام ایمان مجسم ممکان 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.)داراب(

ت  ر کا و ســبز  گ  بر و ســند
لیفــان  سيســتم  موتورســیکلت 
تیــپ ســی تــی اس ۱۲۵CC رنگ 
بــه شــماره  قرمــز مــدل ۱۴۰۲ 
 0125NC5068150 موتــور 
ســی شا ه  ر شــما  و 

NC5AALKDEPAF65793وشــماره 
 ۸۵۲ ایــران   ۱۵۱۵۴ پــاک 
بنام‌هاشم اسدنژاد مفقودوازدرجه 

اعتبار ساقط است.)شوشتر(

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی پراید 
رنــگ  ۱۳۹۰بــه  مــدل   131SL

 ســفید روغنی به شــماره شهربانی 
613 س 79 ایــران77 و شــماره 
موتور 4357774 و شــماره شاسی 
S1412290220625 به نام نجیبه 
فرهنگ یزن آباد مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سندکمپانی و برگ سبز پراید 
جی تی ایکس آی به شــماره 
انتظامی 834 ط 22 ایران 24 
با موتور 1467626 و شاسی 
مدل   S1412285809434
85 بنام محمد کاظمی مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.)داراب(

برگ ســبز )ســند مالکیت(وکارت 
 ROA شناســایی ســواری پژو تیپ
پــاک  شــماره  بــه  مــدل1388 
398ی۳۴ ایران ۲۳ وشماره شاسی 
NAAB21AA99H307132 وشماره 
موتــور 11688005974 بــه نام 
نورالــه لطفی چم یوســفعلی به کد 
ملی ۶۲۰۹۸۶۱۰۰۸  مفقود شده 

اعتبار ندارد.)زرین شهر(

 ســند و برگ سبز سواری‌هاچ بک
ر  تــو مو ه  ر شــما بــه   2 0 7
ره  شــما 166B0068998و 
 NAAR03FE5NJ926142 شاسی
و شماره پلاک 58ایران 679ج89 
به نام علیرضا ناصر مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

)بوشهر(

سند كمپاني وسند ماليكت)برگ 
سبز( سواري استيشن فيدليتي 
 B4X-7W0P0G3 تيــپ پرايم 
به شــماره انتظامــي 431ط93 
 ايــران 49 بــا شــماره موتــور

 SQRE 4T۱۵CBJPC60279
ســي  شا ه  ر شــما و 
 NAGC 1AB49 P1021040 
مــدل 1402 بــه رنگ مشــكي 
بــه نــام اقبــال نيــك مفقــود 
 گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشند.)شيراز(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
)نوبت اول (

مــدرک تحصیلــی اینجانب مســلم 
مهری بابادی فرزند علی قاســم به 
شماره شناسنامه 1742125123 
صادره از اهواز درمقطع کارشناسی 
پیوسته رشته مهندسی نفت صادره 
از واحد دانشگاهی مسجد سلیمان 
مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار 
ســاقط میباشــد از یابنــده تقاضــا 
می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اســامی واحد مسجد سلیمان 
به نشــانی مسجد سلیمان – میدان 
دانشــگاه – دانشگاه آزاد اسلامی – 
امور فارغ‌التحصیلان ارسال نماید. 

)اهواز (

کارت اتومبیل سمند LX مدل 1391 به 
 NAACj1jC9CF109594 شماره شاسی
به شماره پلاک 754 ص 61- ایران51 

مفقود و از درجه اعتبارساقط است.

»)آگهی مزایده مرحله دوم («
شرکت تعاونی حمل‌ونقل کامیونداران شهـــرستان نکا در نظر 
دارد ششدانگ یک قطعه زمین به مساحب 5445 متر مربع و 
دارای سند مالکیت واقع در زاغمرز قبل از روستای یکه توت 
از طریق مزایده برابر مجـوز مجمع عمومی مورخ 1403/8/18 و 
1404/9/18 بفـروش می‌رسانـد .از متقاضیان تقاضـا می‌شود 
پیشــنهاد قیمــت خود را حداکثــر تا پایان وقــت اداری مورخ 
1404/12/17 به دفتر این شرکت واقع در نکا: خیابان انقلاب 
نرســیده به میدان امام حسین‌)ع( )ساختمان سابق سندیکای 

حمل‌ونقل ( تحویل نمایند. 
سایر اطلاعات: 

1- شرکت در رد یا قبول تمام‌، یا هر یک از پیشنهادات واصله 
مختار است. 

2- به پیشــنهادات مخدوش‌، مبهم و مشروط ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 

3- هزینه نقل و انتقال ســند و آگهی مزایده به عهده برنده 
آگهی مزایده خواهد بود. 

مزایــده  مــورد  زمیــن   ) )کارشناســی  پایــه  قیمــت   -4
220/000/000/000 ریال می‌باشد. 

5- بهای زمین درصورت قبول پیشنهاد قیمت‌، نقداً به حساب 
شرکت واریز و سپس نسبت به تشریفات انتقال سند مالکیت 

اقدام خواهد شد. 
6- در شرایط مساوی‌، اعضاء )سهامداران ( تعاونی در اولویت 

می‌باشند. 
شركت تعاوني حمل‌ونقل كاميونداران و رانندگان شهـرستان نـكا 

اصل قرارداد پیش روش اعیان به شماره
96/19442/ ص /108

مورخ 96/7/30
و صورت جلسه آخرین تغییر نام مالک به شماره

99/22489/ص/908
مورخ 99/4/18

مفقود شده و فاقد اعتبار است.

بــرگ سبز،ســندکمپانی،کارت خودرو وکارت ســوخت 
پــاک شــماره  بــه   1376 بارمــدل  پیــکان   وانــت 
 394 ب 83 ایران 91 به شماره موتور 11517603771 
وشماره شاسی 76913335 بنام رحیم بادروج فرزند 
اصغر به شماره ملی 2291737661 مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط می‌باشد. )خرامه فارس(

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ
33962211 - 33962233 سعدی	
36257074 شرق استان تهران	

56344343 اسلامشهر	

56359598 چهاردانگه	

جنوب مرکز

33112193
33112291 
33113085
33942000

      ۳۳۱۱۰۲۰۲
۳۳۱۱۳۵۱۹
۳۳۱۱۰۲۱۰
۳۳۹۱۰۹۱۴

 ۳۳۱۱۰۲۰۸
۳۳۹۱۱۵۶۸
 ۳۳۱۱۹۲۳۶
3311۲۱۹5

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل‌ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
۰۹۱۲۰۷۰۶۴۸۷

مفقودی قرارداد واگذاری زمین)نوبت دوم (
اصل ســندقرارداد واگذاری زمین به شــماره قرارداد ۵۰۷۶/۴۱۹۰ و 

تاریخ۷۸/۴/۱۲ 
با مشخصات: یک قطعه زمین به شماره پلاک 58 فرعی از 11512 اصلی 
واقع در بخش یک شهرســتان قم به مســاحت 200 مترمربع؛ شــمالا به 
طول ۱۰متربه شــارع ۱۲متری، جنوبا به طول ۱۰متر به قطعه ‌۷۴، شرقا 
به طول ۲۰متر به قطعه ‌۵۹، غربا به طول ۲۰متر به قطعه ‌۵۷، بنام آقایان 
محمدرضا یل علی بیگی فرزند تیمور به شــماره شناســنامه ۲۳ و حسین 
 حیدرزاده فرزند قلی به شماره شناسنامه ۲۶۰، صادره از سازمان مسکن و 

شهر سازی استان قم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
» نوبت سوم«

اینجانــب  فارغ‌التحصیلــی  مــدرک 
فرزنــد  فــرد  ســیدمهدی حســینی 
سیدحســین به شــماره شناســنامه 
1569 و کــد ملــی 0386043469 
صادره از قم در مقطع کارشناسی رشته 
کشــاورزی )گرایش اصــاح نباتات( 
صــادره از واحد دانشــگاهی رودهن 
 158511302831 شــماره    بــه 
مورخ 1387/10/30 مفقودگردیده 
و فاقــد اعتبــار می‌باشــد. از یابنده 
تقاضا می‌شــود اصــل مــدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن به 
نشانی رودهن- ابتدای جاده دماوند 
واحد دانشــگاه آزاد اسلامی‌رودهن 

ارسال‌نمایید. )قم(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۴۴۴۳ مورخه ۹/۲۶/ ۱۴۰۴هیئت اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
خانم خدیجه رباط جزی به شناسنامه شماره ۱۹۴۸ شماره ملی ۰۷۹۱۶۴۲۴۷۱ صادره 
سبزوار فرزند محمد علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۷۸۰ متر مربع 
قســمتی از پلاک ۹۸ فرعی از ۷ اصلی واقع در بخش ۱۲ ســبزوار مع الواسطه از محل 
مالکیت رسمی علی اکبر قاسمی سبزوار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۴     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۹ /۱۴۰۴/۱۱

م الف: 1735
علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۳۰۵- ۱۰/۲۸/ ۱۴۰۴هیئت اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرزاد 
جلیلوند فرزند مظفر بشــماره شناســنامه ۹۳ صادره از ضیاء آباد در ششدانگ یکباب 
ســاختمان به مســاحت ۱۶۰ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۷۳۷۸ فرعی از ۱ اصلی 
واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکســتان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۱۱۱۱۱۹(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱/۱۴/ ۱۴۰۴            تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۹ /۱۴۰۴/۱۱
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابــر رای مندرج در پرونده ثبتی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای هومن ستوده فرزند داریوش به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مســاحت189.57 متر مربع به شماره پلاک 
فرعــی 3216 مفروز مجزی از پلاک 11 از اصلــی 58 واقع در قریه پیله داربن بخش 
چهار رشــت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد علی شیدائی محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/14/ 1404              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

تاریخ انتشار:  ۱۴۰۴/۱۱/۲۹
 آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده )نوبت دوم( 

 شرکت تعاونی مسکن کارکنان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
)در حال تصفیه( به شماره ثبت ۱۴۸۶۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۵۲۵۱۴۹

بدینوسیله به اطلاع کلیه ســهامداران می‌رساند مجمع مذکور در ساعت ۱۰ صبح روز 
جمعــه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۵در محل خیابان پاســداران خیابان اختیاریه جنوبی کوچه 
آزاده پلاک ۵ برگزار می‌گردد از کلیه ســهامداران دعوت می‌شــود به موجب ماده ۱۹ 
آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر سهامدار یک رای می‌باشد. 
سهامداران متقاضی وکالت می‌بایســتی به همراه نماینده خود از تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ 
لغایت ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ از ســاعت ۱۰ صبح الی ۱۴ بعدازظهر به محل دفتر تعاونی واقع 
در ولنجک میدان شــهید شهریاری خیابان هشترودی خیابان بیضاوی غربی پلاک ۱۵ 
مراجعه تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. ضمناً 
هر یک از ســهامداران می‌توانند با ارائه برگه عضویت و اصل فیش واریزی عضویت در 

مجمع فوق‌الذکر شرکت نمایند. 
دستور جلسه: 

۱-گزارش اقدامات انجام شده توسط هیئت تصفیه و آخرین وضعیت پروژه‌های ناتمام 
۲- ارائه گزارش مالی و تایید و تصویب صورتحساب‌های مالی و تراز مالی از سال ۱۳۸۳ تا پایان 

سال ۱۴۰۳
هیئت تصفیه تعاونی مسکن کارکنان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مریم 
محمد پور بوساری فرزند شعبان به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 
مســاحت 445.25 متر مربع به شماره پلاک فرعی 27889 مفروز مجزی از پلاک 166 از اصلی 
55 واقع در قریه بوســار بخش چهار رشــت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی صفر علی پور 
بوساری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/13                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

 ــــــــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای مندرج در پرونده ثبتی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای قاسم 
شــایبان اجباری فرزند حسین به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 
مســاحت3630 متر مربع به شــماره پلاک فرعی 28 مفروز مجزی از پلاک 4 از اصلی 24 واقع 
در قریه نارنجکل بخش چهار رشــت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی جعفر صادق سمیعی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/13                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

 ــــــــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتی موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
مریم زبده شالکوهی فرزند اسمعیل به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی 
به مســاحت220.30 متر مربع به شــماره پلاک فرعی 46484 مفروز مجزی از پلاک 1772 از 
اصلی 77 واقع در قریه شالکو بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی اسماعیل 
زبده شــالکوهی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/13         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29

علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۳۶- ۱۸ /۱۰/ ۱۴۰۴ هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای جمشید طاهرخانی فرزند موسی بشماره 
شناسنامه ۱۴۷۰۵ صادره از تاکستان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۵ متر مربع مفروز 
از پلاک شــماره ۷۰۵۲ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکســتان محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.)شناســه 

آگهی: ۲۱۱۱۱۱۹(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱/۱۴/ ۱۴۰۴                         تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۹ /۱۴۰۴/۱۱

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 _۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۲۴  -۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۲۳ شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۲۵_ ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۲۶ _۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۲۷ مــورخ 
۱۰/۱۷/ ۱۴۰۴هیئــت اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای فرشــید خدابنده فرزند علی محمد بشــماره شناســنامه ۴۳۸۰۱۸۹۳۵۱ صادره از 
قزویــن درپنج قطعه زمین مزروعی /قطعــه باغ به مســاحت ‌۷۸۱۱.۲۰، ۱۶۸۸۱.۳۵، ۴۷۶۳.۳۹، 
۱۹۳۴۲.۲۳،۱۴۷۰۲.۳۲ متــر مربع مفروز از پلاک ثبتی۳ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک 
تاکســتان موسوم به اک محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 )شناسه آگهی: ۲۱۱۱۱۱۹(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱/۱۴/ ۱۴۰۴                        تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۹ /۱۴۰۴/۱۱
مسعود رحمانی
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آرای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۱۲۴- ۰۷/۰۳/ ۱۴۰۴، ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۵۱ _ 
۱۴۰۴/۱۰/۱۸و۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۵۸۳ مــورخ ۰۹/۲۵/ ۱۴۰۴هیئــت اول دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل پاسیار فرزند رمضان بشماره 
شناسنامه ۶۰۱ صادره از تاکستان در ششدانگ ۳ قطعه باغ / زمین زراعی به مساحت‌های ۹۹۹۸.۷۵ 
متــر مربع‌، ۶۵۶۵.۱ متر مربــع و ۸۳۷۹.۹ متر مربع مفروز از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه 
ثبت ملک تاکستان موسوم به قرقسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: ۲۱۱۱۱۱۹(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱/۱۴/ ۱۴۰۴                       تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۹ /۱۴۰۴/۱۱

مسعود رحمانی
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۶۲۰_ ۰۹/۲۶/ ۱۴۰۴هیئت اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی اکبری فرزند اسداله بشماره شناسنامه 
۱۹ صادره از تاکستان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۴۶۷ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۲ 
اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به قرقسین محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۱۱۱۱۱۹(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱/۱۴/ ۱۴۰۴                        تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۹ /۱۴۰۴/۱۱

مسعود رحمانی
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده )نوبت اول(
 جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده )نوبت اول( 

شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت تنکابن
 برابر تصمیم هیئت مدیره راس ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۲ در محل مجتمع 
رشد تنکابن برگزار می‌گردد. لذا از تمامی اعضاء محترم دعوت می‌گردد در موعد مقرر در جلسه مذکور 
حضور به هم رسانند و یا به استناد ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، وکلا و یا نماینده 

تام الاختیار خود را جهت شرکت در جلسه کتباً معرفی نمایند. 
دستور جلسه: ۱( انتخاب اعضاء هيات تصفيه.

رئیس هیئت مدیره- سید عبدالرحیم وهابی

 آگهی دعوت از بستانکاران عمران و مسكن سازه پایدار عصمت استان قم 
در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 10250 و شناسه‌ملی 10590020266

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت عمران و مسكن سازه پایدار عصمت استان قم در حال تصفیه 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 10250 و شناسه‌ملی 10590020266 که آگهـی انحلال آن در صفحـه 94 روزنامـه رسمـی کشور به 
 شماره 20817 شهرستان مورخ 1395/06/04 درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار 
 آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای رضا هداوند بشماره ملی 4172094211 به شماره همراه 09120576019 
مستقر در آدرس محل تصفیه استان قم، شهرستان قم، بخش مركزي، شهر قم، پرديسان، خيابان شهيدان مخلصي، كوچه مخلصي 3، 
پلاك 0، مجتمع مسكوني علامه مجلسي، بلوك11، طبقه 4، واحد 15 کدپستی 3749174397 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و 

مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت عمران و مسكن سازه پایدار عصمت استان قم )سهامی خاص( در حال تصفیه ـ آقای رضا هداوند

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار کارون خوزستان 
در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 38290 و شناسه‌ملی 10420308373

در اجــرای مــاده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران شــرکت عمران و مســکن ســازه پایدار کارون خوزســتان 
در حــال تصفیه )ســهامی خــاص( بــه شــماره ثبــت 38290 و شناســه‌ملی 10420308373 که آگهـــی انحــال آن در 
صفحـــه 60 روزنامـــه رسمـــی کشــور به شــماره 20737 شهرســتان مــورخ 1395/02/28 درج گردیده اســت دعوت به 
عمــل می‌آید تــا ظرف مدت حداکثر شــش مــاه از تاریخ انتشــار آگهــی نوبت اول بــا ارائه مــدارک مثبته ادعــای خود به 
 مدیــر تصفیه آقــای علی اکبــر گردابی به کــد ملــی 6169963417 به شــماره همــراه 09183455020 مســتقر در آدرس 
 محل تصفیه استان خوزستان، شهرستان كارون، بخش سويسه، شهر شيرين شهر، شيرين شهر مجله 3، خيابان ))فرعي دوم ((، خيابان 112 
غربي دز‌، پلاك 501، ساختمان بلوك 1 ناجا، طبقه همكف، واحد غربي کدپستی 6341190056 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و 

مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت عمران و مسکن سازه پایدار کارون خوزستان )سهامی خاص( در حال تصفیه ـ آقای علی اکبر گردابی

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

196/500/000سکه تمام طرح جدید
189/000/000سکه تمام طرح قدیم

100/200/000نیم سکه
55/500/000ربع سکه

27/000/000گرمی
18/835/200هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
136/724دلار )توافقی(
160/052یورو )توافقی(

218/085پوند
18/767یوان چین

37/231درهم امارات
124/415هزار دینار عراق

بورس
3/847/541شاخص کل بورس تهران

984/241شاخص کل هموزن


